

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Erik Sindberg Holding ApS

Klostervej 90
8680 Ry

CVR-nr. 30 19 75 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Erik Sindberg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Sindberg Holding ApS Klostervej 90 8680 Ry Telefon: 86 89 25 88 CVR-nr.: 30 19 75 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 31. december 2006 Hjemsted: Skanderborg
Direktion	Erik Sindberg
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.089.172, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 19.177.260.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ejerandele i TP Ejendomme I/S er i årets løb omdannet til et aktieselskab ved tilførsel af aktiver. Ejerandelen og værdien heraf er uændret ved omdannelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-10.550	-10.551
Resultat før finansielle poster		-10.550	-10.551
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.120.769	3.113.739
Finansielle omkostninger		<u>-20.385</u>	<u>-6.183</u>
Resultat før skat		1.089.834	3.097.005
Skat af årets resultat		<u>-662</u>	<u>-430.692</u>
Årets resultat		<u>1.089.172</u>	<u>2.666.313</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>967.172</u>	<u>2.548.513</u>
		<u>1.089.172</u>	<u>2.666.313</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	18.950.892	19.862.785
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.950.892</u>	<u>19.862.785</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.950.892</u>	<u>19.862.785</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	457.486
Selskabsskat		54.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>54.000</u>	<u>457.486</u>
Likvide beholdninger		<u>898.450</u>	<u>31.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>952.450</u>	<u>488.607</u>
Aktiver i alt		<u>19.903.342</u>	<u>20.351.392</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.930.260	17.963.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>19.177.260</u>	<u>18.205.888</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.582.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.582.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.100	19.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.506	83.512
Selskabsskat		0	460.692
Anden gæld		<u>527.476</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.082</u>	<u>563.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>726.082</u>	<u>563.504</u>
Passiver i alt		<u>19.903.342</u>	<u>20.351.392</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.963.088	117.800	18.205.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	967.172	122.000	1.089.172
Egenkapital 31. december 2023	125.000	18.930.260	122.000	19.177.260

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.301.441	6.301.441
Tilgang i årets løb	14.501.410	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.802.851</u>	<u>6.301.441</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	13.561.344	11.110.785
Årets afgang	-16.084.072	0
Årets resultat	1.120.769	3.113.739
Udbytte modtaget	-450.000	-663.180
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.851.959</u>	<u>13.561.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>18.950.892</u></u>	<u><u>19.862.785</u></u>

2 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Textil Print ApS (maximum 1,5 mio. kr., med et indestående på kr. 158.681 pr. 31/12 2023).

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Sindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Sindberg

Direktør

ID: a0041489-5125-4c09-a3d2-468c5f99873e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 11:05:30

Underskrevet med MitID



Erik Sindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Sindberg

Dirigent

ID: a0041489-5125-4c09-a3d2-468c5f99873e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 11:05:30

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:43:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f71c62WqMum251881461

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.